
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 2 г.Валдай»   

(МАОУ «СШ № 2 г.Валдай») 

 

 

П Р И К А З  
 

 

01.09.2023                                                                                                                             № 470 

 
 
 
О создании и утверждении 

комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению работников и  

урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и на основании Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию 

конфликта интересов в МАОУ «СШ №2 г.Валдай»,  в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений, в случае возникновения конфликта 

интересов педагогических работников,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению работников и  урегулированию конфликта интересов МАОУ «СШ №2 

г.Валдай»  в следующем составе: 

председатель комиссии: Великоборцева Наталья Владимировна, заместитель директора по 

учебно-методической работе,  

члены комиссии из числа работников учреждения:  

Рыченкова Елена Викторовна - учитель начальных классов,  

Киселева Наталья Иосифовна - педагог-психолог, 

Французова Елена Вениаминовна - социальный педагог 

Бринзак Сергей Михайлович – учитель физической культуры, 

Матвеева Анна Леонидовна -  учитель английского языка 

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   
 

Н.Ю. Матвеева  

 
 

                                                            


	П Р И К А З

